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Wettkampf-Nr. 15
100m Rücken Frauen
Jahrgang 2004
1. Dana Martschink 2004 Chemnitzer PSV 02:11,21
2. Lea Günther 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:21,96

Jahrgang 2003
1. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 01:36,29
2. Leonie Wolf 2003 SSV Freiberg 01:36,48
3. Julia Prochaska 2003 SSV Freiberg 01:36,48
4. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 01:41,21
5. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 01:50,73
6. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 02:00,07
7. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 02:03,03
8. Diana Balagura 2003 Chemnitzer PSV 02:14,46
9. Melanie Wüstner 2003 SV 1990 Zschopau 02:21,15

Jahrgang 2002
1. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 01:36,19
2. Lene Malin Lotze 2002 SSV Freiberg 01:36,88
3. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 01:40,59
4. Katharina Geisler 2002 Chemnitzer PSV 02:18,64

Nicht am Start
Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 2001
1. Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 01:39,40

Einzelwertung Rücken; Jahrgang 2004 Frauen
1. Dana Martschink 2004 Chemnitzer PSV 03:11,67

Einzelwertung Rücken; Jahrgang 2003 Frauen
1. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 02:19,90
2. Leonie Wolf 2003 SSV Freiberg 02:20,09
3. Julia Prochaska 2003 SSV Freiberg 02:20,74
4. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 02:29,07
5. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 02:39,00
6. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 02:54,34
7. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 02:57,10
8. Diana Balagura 2003 Chemnitzer PSV 03:14,36
9. Melanie Wüstner 2003 SV 1990 Zschopau 03:23,60

Einzelwertung Rücken; Jahrgang 2002 Frauen
1. Lene Malin Lotze 2002 SSV Freiberg 02:20,61
2. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 02:20,89
3. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 02:25,42
4. Katharina Geisler 2002 Chemnitzer PSV 03:21,04
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Einzelwertung Rücken; Jahrgang 2001 Frauen
1. Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 02:24,73


